
UCHWAŁA Nr XIX/170/08
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 28 maja 2008 r.

 w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
działki   o  numerach  geodezyjnych  od  128/3  do  128/50,  417/1,  136/3,  421/1  i  107/4  położonych  w  obrębie 
geodezyjnym Szymonka gm. Ryn.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami)Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1
Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części  obrębu geodezyjnego 
Szymonka gm. Ryn obejmującego działki;

- od 128/3 do 128/50 powierzchnia 16,0654 ha
- 417/1 powierzchnia 1,1937  ha
- 136/3 powierzchnia 1,7877  ha
- 421/1 powierzchnia około 0,2343 ha ( po kupnie od Gminy) – droga
- 107/4 powierzchnia około 0,0412 ha ( po kupnie od Gminy) – droga

--------------------
Łącznie       19,3223 ha

 
§ 2

Wskazane  działki  do  objęcia  opracowaniem  przez  miejscowy  plan  zagospodarowania  przestrzennego  oznaczono 
kolorem zielonym na załączonej mapce w skali 1: 5000, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Wskazane działki do objęcia opracowaniem przez miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewidziane na 
zabudowę mieszkalną, mieszkalno-pensjonatową , rekreacyjną oraz usługową.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                        Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                      Mirosław Górski


